РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2020 года №51

Об утверждении проекта межевания территории

Рассмотрев предложение ООО «Средневолжская землеустроительная
компания» от 07.12.2020г. исходящий номер К-2029 о подготовке проекта
межевания территории, в соответствии со статьей  46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории для эксплуатации объекта

АО «Самаранефтегаз»: «Сбор со скважин №60, 61, 65 Боровского
месторождения» в отношении территории, находящейся в следующих
границах:  в границах сельского поселения Ключи муниципального района
Исаклинский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
вестник сельского поселения Ключи» и на официальном сайте
Администрации сельского поселения Ключи.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения Ключи

муниципального района Исаклинский

Самарской области            Н.И. Кондусова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ